АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2018 года

           № 676
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление от 15.08.2018 № 352/1 «О мерах по обеспечению безопасности при обработке персональных данных в Администрации Михайловского района»
В целях исполнения требования Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ (в ред. от 25.07.2011 года) «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным Законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами
постановляю:

1. Внести изменения в Приложение 7 «Перечень информационных систем персональных данных», утверждённое постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 15.08.2017 № 352/1 «О мерах по обеспечению безопасности при обработке персональных данных в Администрации Михайловского района», дополнив абзацем следующего содержания:
«8) Программа «ЕГИССО».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами администрации Бушмину Н.Е.
Глава района

Юрьев Е.А.